
PROXMI s.r.o.

ZPO pro zařízení: TL

Jméno a příjmení řidiče: RZ vozidla: (SPZ)

ID dodavatele ID provozovny, kde odpad vznikl/stavba

▪název:         

▪Ulice       

▪Obec + PSČ    

▪IČO       

▪ZUJ       

▪ IČZ/IČP/ 

stavba/sanace*

Katalogové číslo KTG O

HP1 HP2 HP3 HP4 HP5 HP6 HP7 HP8 HP9
Výbušné Oxidující Hořlavost Dráždivé Toxicita Aku. Toxicita Karcinogenní Žíravé Infekční

ANO NE

ANO NE

NE ANO □ III vč.ztráty žíháním≤10% nebo TOC

□ Odpad s obsahem azbestu je zabezpečen proti úniku do okolního prostředí __

▪hmotnost jednotlivých dodávek (t):

□ jiná:

□ Parametr spotřeba kyslíku po 4 dnech (AT4) nepřekračuje 10 mg O2/g sušiny

□ Výhřevnost nepřekračuje 8 000 kJ/kg Obě podmínky jsou splněny     □ ANO     □ NE

Čestně prohlašuji že:

► všechny informace uvedené v ZPO jsou pravdivé a úplné

►tento odpad dodávaný v rámci opakovaných dodávek odpovídá ZPO dodanému při první z řady dodávek (platí pro ZZPO) 

a dále pro všechna zařízení kromě SD a TL čestně prohlašuji že:

► odpad nelze využít ani jinak odstranit

► nejedná se o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin stanovených ve vyhl. 273/2021 Sb.

► odpad lze ukládat na skládku za určitých podmínek stanovených ve vyhl. 273/2021 Sb.

► biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

Datum:           Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v ZPO a za jeho vypracování:

Adresa

Tel.: Email:

skládka SD a jiné
hmotnost dodávky   

1. v řadě (t) Datum vypracování ZPO:

170101, 170102, 170201, 200307, 

jiné:

Název odpadu

beton, cihly, dřevo, objemný odpad, jiný:

* IČZ - Identifikační číslo zařízení přiděluje Krajský úřad zařízením nakládajícím s odpady, pokud jej nevlastníte, je třeba vypnit IČP:

  IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud odpad nepochází z žádné provozovny ve smyslu IČZ nebo IČP, je třeba 

vyplnit vlastní číslo provozu (dle evidence) a příp. zaškrtnout "stavba" nebo "sanace" (číslo ORP)

Nebezpečné 

vlastnosti
HP10 HP11 HP12 HP13 HP15
Teratogenní Mutagenní Uvolnění plynu Senzibilující Ekotoxický Následně nebezpečný

HP14

Stanovení kritických ukazatelů:
2

Popis vzniku odpadu
odpad vzniká při stavbní činnosti původce, jiná možnost: 

Fyzikální vlastnosti ●konzistence tuhá ●zápach ne ●jiné __

Odpad hodnocen dle rozboru Protokol č. Protkol o odběru vzorku č.

□  není riziko nežádoucích reakcí □ existuje jisté riziko, nutno stanovit podmínky mísitelnosti a příslušná opatření pro přijem na skládku

Splňuje požadavky výluhové třídy □ I □ IIb □ IIa

Nesplňuje požadavky žádné výluhové třídy - odpad nutno upravit - navržená úprava:

□ Základní popis odpadu (ZPO)1 □ Zjednodušený popis odpadu (ZZPO)2

Vysvětlivky: 1 - vyplní se všechna pole v dokumentu   2 - vyplní se jen pole tučně orámovaná

Razítko a podpis:

jaké:

▪předpokládané množství  za rok (t): ▪četnost dodávek za rok:

(v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou č. 273/2021 Sb.)

Odpady, u nichž je to relevantní:

Úprava odpadu před 

přijetím

□ Odpad neupraven □ D8 - Biologická úprava
□ D13 - Míšení nebo směšování před 

odstraněním;třídění,rozmělňování,lisování,peletizace,su

šení,drcení,kondicionování,oddělování□ Odpad neupraven - výjimka dle □ D9 - Fyzikálně-chemická úprava

   §4 odst. 5 vyhl. 294/2005 Sb. □ N14 - Biodegradován □ D14 - Přebalení před odstraněním

Odpad hodnocen dle odborného úsudku (OÚ)** ANO NE

**Nelze odebrat reprezentativní vzorek nebo je možné odpad hodnotit OÚ dle technologie vzniku nebo dle přílohy č.8 vyhlášky č.294/2005 Sb.


